
1. 

 
Licei Scientifico - Sc. Applicate 

Unione Europea Repubblica Italiana Regione Sicilia Classico - Sc. Umane - Linguistico 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “L. SCIASCIA” 
Sede Principale C.da Muti tel. 0941701720 Fax 0941702914 Sede Staccata C.da Cannamelata tel. 0941702106 - 98076 Sant’Agata Militello (Me) 

Sito www.liceosciasciafermi.edu.it E-Mail meis00300q@istruzione.it - meis00300q@pec.istruzione.it 

Cod. Min. MEIS00300Q  C. F. 95001840834 Codice Univoco UFMRDG 

Sant’Agata di Militello, 19/05/2023 

 

Ai docenti della classe V A del liceo delle scienze umane 

Al candidato Amata Antonino 

Al sito web 
 

                                                  C I R C O L A R E n. 238 

 
 

OGGETTO: Calendario esami preliminari a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il decreto di assegnazione di una candidata esterna per gli esami di Stato trasmesso dall’A.T. di 

Messina in data 03/03/2021;  

VISTA l’assegnazione del candidato alla classe V A del liceo delle scienze umane; 

ACCERTATE le materie su cui verterà l’esame di ammissione; 

CONSIDERATI i programmi delle discipline contenuti nel documento del 15 maggio della classe a cui il 

candidato esterno è stato assegnato; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 90 del 21.5.2001;  

 

DISPONE 

  

che il candidato Amata Antonino sosterrà gli esami preliminari per l’ammissione agli esami di Stato secondo 

il seguente calendario e con i turni di sorveglianza appresso indicati: 

  

PROVE SCRITTE 

 

DATA DISCIPLINA ORARIO SOTTOCOMMISSIONE 

22/05/2023 ITALIANO 14.30 - 17.30 Proff. Fichera – Sinagra 

23/05/2023 SCIENZE UMANE 14.30 – 17.30 Proff. Barna - Portale  

24/05/2023 INGLESE 14.30 – 16.30 Proff. Alessandro - Pisciuneri 

 

PROVE ORALI 

 

DATA DISCIPLINE ORARIO COMMISSIONE 

25/05/2023 Tutte 14.30 – 17.30 Tutti i docenti del CdC 

 

Le prove si svolgeranno nella sede di c/da Muti. 

Al termine della prova orale si riunirà il Cdc per le operazioni di scrutinio e per l’eventuale attribuzione del 

credito scolastico. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Larissa Bollaci 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.liceosciasciafermi.edu.it/
mailto:meis00300q@istruzione.it
mailto:meis00300q@pec.istruzione.it



